MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA

RESOLUÇÃO PPGPsi/FCH/UFGD Nº. 16 de 04 de março de 2022

A COORDENADORIA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA, da

Universidade Federal da Grande Dourados, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Homologar o quadro de orientações para a turma ingressante em 2022:

NOME DO(A) DISCENTE ORIENTADOR(A)

Adriely Stefani Aparecida da Silva Januário Denise Mesquita de Melo Almeida

Bárbara Marques Rodrigues (PI) Catia Paranhos Martins

Elizandra dos Santos Razera Catia Paranhos Martins

Eveline Ernica Borges Karen Priscila Del Rio Szupszynski

Fernanda Gomes Sentone Karen Priscila Del Rio Szupszynski

John Erich Muramoto Da Silva Carolina de Campos Borges

Leticia Martins Righi Felipe Maciel dos Santos Souza

Lorena Sousa de Oliveira Conrado Neves Sathler

Matheus Souza Giareta Conrado Neves Sathler

Rebeca Brandão Maia Jaqueline  Batista de Oliveira Costa

Sonia Cristina Rodrigues Amaral (PP) Gabriela Rieveres Borges de Andrade

Thais Michelle Kohler Barbosa Regina Basso Zanon

Thamiris França Régis Conrado Neves Sathler

Tharcizio de Souza Oliveira Jenniffer Simpson dos Santos

Vanessa Borri Felipe Maciel dos Santos Souza

PI – candidato reserva de vagas para indígenas

PP – candidato reserva de vagas para negros (pretos e pardos)

Prof. Dr. Paulo Roberto dos Santos Ferreira

Coordenador do Programa de pós-graduação em Psicologia

Rodovia Dourados-Itahum, Km 12 – Cidade Universitária. Caixa Postal 364 – CEP 79.804-970 Dourados/MS
Telefone: (67) 3410-2271 E-mail:ppgpsi@ufgd.edu.br